
Informace o akci

Novinky v oblasti zaměstnávání cizinců
a novely zákona o pobytu cizinců

Datum 3. 9. 2019, 9:00-11:30

Místo Pobřežní 648/1a, Praha

Cena Zdarma

Během snídaně pro HR představíme novinky vyplývající z rozsáhlé novely
zákona o pobytu cizinců i zákona o zaměstnanosti.

Získáte přehled o změnách v zaměstnávání cizinců (zejména pak občanů třetích zemí) i v oblasti
přeshraničního vysílání zaměstnanců, jejichž účinnost vstoupí v platnost od 31. července. Seznámíme Vás
také s úpravami, které nastanou ve vládních projektech ekonomické migrace.

Program:

  8:30 - 9:00    Snídaně a registrace
 9:00 - 10:00   Změny v oblasti zaměstnávání cizinců I.
10:00 - 10:15  Přestávka
10:15 - 11:00  Změny v oblasti zaměstnávání cizinců II.
11:00 - 11:30  Diskuze

Snídaně je určena především personalistům a pracovníkům zabývajícím se problematikou zaměstnávání
cizinců či přeshraničním vysíláním zaměstnanců.

Akce bude probíhat v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se prosím do 20. srpna 2019.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

Akce není určena pro pracovníky společností zabývajících se poskytováním poradenství.

mailto:akce@kpmg.cz?subject=Da%C5%88ov%C3%A1%20sn%C3%ADdan%C4%9B%20pro%20HR

